
Číslo smlouvy kupujíciho: BSMV/76-1/2021

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,OZ")

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
email:

Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
Ing. Jiří Stuna, ředitel
65737393
CZ65737393
ČNB

(dále jen ,,kupujicŕ')

a
KANONA a.s.
se sídlem: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
zastoupený: Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady
IČO: 04163664
DIČ: CZ04163664
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20718
(dále jen ,,prodávajIcí")

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové smlouvy
na dodávky kuchyňských linek - skříněk pro roky 2020 - 2021 část 2 (č. j. centrálního
zadavatele MV-23130-48/OSM-2019).

11.
Předmět plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka kuchyňských linek a skříněk včetně
montáže, v množství a do míst stanovených kupujickn (dále jen ,,předmět plnění" či



,,zboží"). Bližší specifikace jednotlivých druhů kuchyňských linek a skříněk, jejich
množství a místa plnění jsou uvedeny v přIloze č. 1 této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.
této smlouvy.

Kupní cena
1. Celková smluvní cena činí:

Cena bez DPH 296 650,00 Kč
DPH 21 % 62 296,50 Kč
Cena celkem s DPH 358 946,50 Kč.

2. Nabídnuté jednotkové ceny jsou uvedeny v přIloze č. 1 této kupní smlouvy. Uvedené
ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za
dopravu do místa plnění, montáže, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo plněni

1. Termin dodávky zboží je prodávajÍcÍ povinen dohodnout elektronickou poštou
s kontaktní osobou, a to nejméně 10 dnů před dodávkou zboží.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do:
- 28 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy v případě, že jde

o dodávku předmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně do
100.000,- Kč bez DPH;

- 35 kalendářnIch dnů ode dne účinnosti smlouvy v případě, že jde
o dodávku předmětu plnění v základní specifikaci v celkové ceně nad
100.000,- Kč bez DPH;

- 42 kalendářnich dnů od dne účinnosti smlouvy v případě, že jde o dodávku předmětu
plnění v upravené specifikaci.

3. Místa plnění a kontaktní osoby kupujÍcÍho:

Ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392, Praha 6 - Petřiny
kontaktní osoba:
mail: .
Ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kladno
kontaktní osoba:
mail: .
Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany
kontaktní osoba:
mail: .

4. Konkrétni místa plnění v budově dle odstavce 3. urči kontaktní osoba.
5. Při předloženI návrhu na uzavřeni kupní smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje předložit

kupujÍcÍmu vzorek barevného provedení lamina.



V.
Dodací podmínky

1. Zboží bude považováno za dodané jejím převzetím kupujícím po provedené montáži
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujicknu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajÍcÍmu.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění, zabalí
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje, že provede montáž nábytku specifikovaného v příloze 1.
v místech plnění určených kontaktní osobou uvedenou v ČI. lV odst. 3.

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanoveními
§ 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzetí dodávky kupujÍcÍm. PřIlohou každé faktury bude zástupci
obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujícímu
v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené
V § 435 OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupljjÍcÍmu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. Platby budou realizovány v KČ.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajIcímu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ
je povinen v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené
faktury odběrateli.

6. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruku na zboží v délce 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky se řídI ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva

podmínky neupřesňuje, ustanoveními OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží příloha
č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodrženi podmínek sjednaných v této
kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkajIcI se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí, popřípadě od smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy
bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajíchnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí dodávky,
je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající
i v případě, nevyužije-li kupujIcí svého práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řIdí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle ČI. lV. této smlouvy
nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.



XI.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedňnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 1 kupujÍcÍ.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řIdí ustanoveními rámcové smlouvy
a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, přIslušnými ustanoveními OZ.

6. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je
příloha Č.1 - specifikace zboží a nabídková cena

Obě smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

In . jiří Stuna
C/Ĺ Digitální podpis:
\_/ 13.07.2021 14:37

kupujÍcÍ

v , v Digitálně podepsal Ondřej KokešOnd rej Kokeš ""um"0"·0'·"""""
+02'00'

prodávajÍcÍ
Ondřej Kokeš



Příloha Č.1- specifikace zboží a nabídková cena
č.j.: BSMV/76-1/2021
Název veřejné zakázky: Dodávka kuchyni 2021 Č.2 - minitendr
Sídlo: Na Pankáči 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

PoloŽka Název zboží Jakost Zárukal Cena za jed notku Cena za jed notku v >
. Mnozstvl . . . - ,G Celkem bez DPH Celkem s DPH omes v Kc bez DPH Kc včetne DPH 21' i 'nf Ž

HornískřÍňka na nádobí, 1 24 18 2 10 6
1 Š 80 cm, V 72 cm, h 30 cm 2 250,00 KČ 2 722,50 Kč 40 500,00 Kč 49 005,00 KČ

HornľskřÍňka na nádobí, 1 24 15 S 10 O
2 Š 60 cm, V 72 cm, h 30 cm 1 860,00 KČ 2 250,60 Kč 27 900,00 KČ 33 759,00 KČ

HornÍskřiňka na nádobí, Š
1 24 8 . . 2 O 63 40 cm, v 72cm, h 30 cm 1 050,00 KČ 1 270,50 KČ 8 400,00 Kc 10 164,00 Kc

Skříňka dolní pod dřez,
4 Š 80 cm, V 82 cm, h SO cm 1 24 11 2 840,00 KČ 3 436,40 Kč 31 240,00 KČ 37 800,40 KČ 1 10 O

DolnÍskřÍňka Šuplíky, 1 24 19 . . . 3 10 6
5 Š 40 cm, v 82 cm, h 50 cm 3 160,00 Kc 3 823,60 KČ 60 040,00 Kc 72 648,40 Kc

Dolní skříňka na nádobí,
6 Š 60 cm, V 82 cm, h 50 cm 1 24 3 2 270,00 KČ 2 746,70 Kč 6 810,00 KČ 8 240,10 KČ 3 O O

DolnÍskřÍňka na nádobí,
7 Š 80 cm, V 82 cm, h SO cm 1 24 18 . . 2 10 62 160,00 Kc 2 613,60 KČ 38 880,00 KČ 47 044,80 Kc

Skříňka horní nad digestoř, š
11 60cm, V 36cm, h 30 cm 1 24 11 830,00 KČ 1 004,30 KČ 9 130,00 KČ 11 047,30 KČ 1 10 O

Dřez s odkapovou plochou, rozměr
78X43,5 cm, dřezová nádobka 39X36 Cřňr 1 24 l 1 O O
sÍtkový ventil včetně prÍslušenstvÍ,

12 kompletní sifon 800,00 KČ 968,00 KČ 800,00 KČ 968,00 KČ

Dřez bez odkapové plochy, rozměr 38X44
cm, sÍtkový vebtuk včetně přIslušenstvÍ, 1 24 16 O 10 6

13 kompletní sifon 700,00 KČ 847,00 KČ 11 200,00 KČ 13 552,00 KČ

Pracovní deska ke kuchyňské lince 1 24 3 3 O O
14 60/36mm Četně lišt- 180 cm délka 3 250,00 KČ 3 932,50 KČ 9 750,00 KČ 11 797,50 KČ

Pracovní deska ke kuchyňské lince 1 24 6 O O 6
14 60/36mm Četně lišt- 120 cm délka 3 250,00 KČ 3 932,50 KČ 19 500,00 KČ 23 595,00 KČ

Pracovni deska ke kuchyňské lince 1 24 10 O 10 O
14 60/36mm Četně lišt- 220 cm délka 3 250,00 KČ 3 932,50 KČ 32 500,00 KČ 39 325,00 KČ

Cena celkem bez DPH 296 650,00 KČ
DPH 21% 62 296,50 KČ
Cena celkem s DPH 358 946,50 KČ

Uvedené ceny jsou maximálni a nepřekročitelné. Dále jsou ceny konečné a obsahuji veškeré vedlejší náklady (manipulaci, dopravu atd.)
Základani barevné provedeni nábytku: lamino -Petřiny/Kladno - Buk 381PR, Modřany - Šedá 112
Barevné provedeni kuchyňských desek bude upřesněno s dodavatelem po podpisu smlouvy.
Datum: Razítko a podpis uchazeče:


